W Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

tado de São Paulo

DESPACHO

,L'líiâ & *

, M :

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE REPARO EM ASFALTO (TAPA-
BURACO) NO CRUZAMENTO DA RUA SANTA CRUZ
COM RUA CHILE (BAIRRO SANTA CRUZ ).

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Secretaria de Infraestrutura que prowdencre,
com urgência, serviços de reparos em asfalto (tapa buraco) NO
CRUZAMENTO DA RUA SANTA CRUZ COM RUA CHILE (BAIRRO SANTA
CRUZ).

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Prefeito
Municipal, para que determine que ,a Secretaria de Infraestrutura proceda
com os serviços supra. (&

Sala das Sessões, 28 de maio de 2019.
[
i

;

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador— PSDB

x

i

EXPEDILN ] E:

ATO Nº (TF Nº DATA ! FIINÚIONÁRIO
[2157